
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 451

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:16:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 145/2024

N° do Processo: 145

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 16.030,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE QUIMINOS E CAMISETAS PARA USO EM COMPETIÇÕES DE JUDÔ.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE QUIMINOS E CAMISETAS PARA USO EM COMPETIÇÕES DE JUDÔ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Aviso ganhador da proposta - Kimono Judô. Baixar

05/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Quimonos Judô. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/451/pstrongaquisicao-de-quiminos-e-camisetas-para-uso-em-competicoes-de-judostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/177b366814f8a80964a60efa1e7855ab.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52594e1a46d029a7f10ec896878e5f64.pdf

